vidit per L" annos et amptitM. § Item Jobannes Croyssantts do
Castro Duplo. dtcit iddem et per omnia quod PetrusJaysse de Castro
Duplo. § Item Guillolmus de Croso, de Castro Duplo. dicit
iddom. quod Jobannes Cressantis. excepto quod de tomporedicit do
tringinta v. annis. § !tem Giraudus Ademari, t. j. et d. i. dicit
quod benc vidit eos de dict. pascuis utanteset u'uentes et transeuntes
per mandamentumde Chabeolo, ut ducit via que descenditde Castro
Duplo et vadit versus Vatenciam, videl. super H!am viam versus
mandamentum MontUtisii de mamdamento super castrum de Cha-
beolo usque ad destrez do Combovino dicit se nichit scire. § item
PonciusRoyerM, t. j. et d. i. dicit quod vidit quod illi de Lioncello
pascebant et transsibantsuper castrum Chabeoli usque ad destrez de
Combovino, etvenfebant per locum qui diciturla Charpenayusque ad
vadum Vaieru et de ipso vado usque ad ulmum prioris super viam
que venit de Castro Duplo et tendit versus Valenciam, scd non pote-
rant nequo ausi erant pitscere a dicto vado usque ad ulmum prioris
sine licencia domini, sed quando erant ad dict. ulmum poterunt pas-
cere super viam predict. § ttom GuillelmusGalerandi, t. j. et d. i.
dicit quod vidit per x. anno et amptius quod illi de Lioncello pasce-
bant animatia sua super castrum de Cbabeolo usque ad destrez do
Combovino et sub CastroChabeoli, ut ducit via que venit de Castro
Duplo et tendit versusValcnciam superius versus mandamentumdo
Montillisio, sine contradictione domini de Ciiabeo!o vol altenos.

Ego Gaufridus de Briquavitia, imperiali auctoritatepublieusnotarius,
ad preces et requisicionem dicti <ratris Poncli Guidonis, dicta et ates-
tationes prcdict. testium de mandato dicti Jordanini castellani scripsi
et in publicam formam redegi sigacquesignavi consuetoet tradidi.

Constat de interllignarinom(inum).

(') OrigHiat pareh. de 44 lig. sur 2 co)., coté C ne (An).et CCCCLVIII
jftH). Bj; sans trace de sceau. LM §§co)nmencent à la tigne, comme le
notaire t'a contad à la fin.

CCXLV.
1

octobre~?2.

(PRODUCTIO TE8TIUM) DE PASCUiS CABEOU*.

r< .ÏN nomine Domini, amen, ~MWMM <? c&. p)tMM! ptte~
Ut)an<!M<. aa. ab Inc. Dom. M<CO'.LXXX''ït' indict.
docîma, tercio idus octobns, Jordaninus de BardoneschadomiceUas,
casteHanos Chabeoli,precepit michi infrascripto notario quod testes

quos frater Poncius Guidonts, mon. Lionc., producere votebat no-
mine et ex parte dom. abbatiset conventus LioncetU coram dietoJor-
danino, super usus et consuctudines quos et quas diccbat. d. d.
abbatemet conventum hubore m pascuis maudumcnti de Cliabeolo,
cum ipso Jordanino examinarem et dicta ipsorum scriberem unde
dict. frater Poncius. in!ent!one!n suam reddidit, utsequitur: !t)ten-
dit us(~ ad Vat. ver. mand. Mont.; et ad i. s. p. p. t.
infrascriptos, et primo § Sar. Dur., t. j. et i. v. ipsos de. int. !n